中共金华市委组织部

	金华市司法局

	金华市普法办公室

[image: image1.png]Se AR HEAL il 8T
AR

(s o

关于组织新任市管领导干部任前

法律知识考试的通知
各有关单位：

为增强领导干部法治思维和法治能力，根据《金华市非人大常委会任命的市管领导干部任前法律知识考试办法》，决定开展新任市管领导干部任前法律知识考试。现将有关事项通知如下：

一、考试对象
参加考试对象为非人大常委会任命的拟提任市管领导干部。晋升市管非领导职务和上级下派、援外挂职及军转安置的干部不参加考试。县（市、区）法检、审计领导班子成员委托所在县（市、区）组织考试。（具体考试人员名单见附件1）
二、考试时间

11月30日（周二）8:30—12月3日（周五）12:00。

三、考试方式

本次采取线上考试方式，参考人员须登录“金华市新任市管领导干部法律知识考试”系统在线进行答题并取得成绩（考试系统操作使用说明见附件2）。考试答题时间90分钟，试卷满分为100分，得80分及以上为合格。
四、考试内容

党的十九大、十九届六中全会和习近平法治思想相关知识；宪法、民法典相关知识；《中华人民共和国宪法》《中华人民共和国民法典》及其他重要法律法规；党章党规党纪；法治浙江建设和法治金华建设有关文件；金华市地方性法规。相关学习资料可在“金华市司法局”门户网站（http://sfj.jinhua.gov.cn/）“通知公告”栏内下载。

五、其他事项

1.请各地各单位通知考试人员认真做好备考，按时参加考试。
2.考试成绩存入干部档案，作为干部试用期转正和年度考核等次评定的重要参考。考试不合格或由于特殊原因未参加考试的，可以补考一次。

3.联系人及联系方式。

市普法办：张安平；联系电话：82337930（7930）。

市委组织部：胡怡雯；联系电话：82468209（7209）。

附件：1.考试人员名单

2.考试系统操作使用说明
中共金华市委组织部             金 华 市 司 法 局

金华市普法办公室

2021年11月29日

附件1

考试人员名单

（排名不分先后）

市委统战部：
市人力社保局：
附件2

考试系统操作使用说明

步骤一：

输入网址登陆金华市新任市管领导干部法律知识考试网（http://139.129.130.150/frd_exam_index/frd_exam/）。

或者登录金华市司法局官网（http://sfj.jinhua.gov.cn/）点击浮动图标“金华市新任市管领导干部法律知识考试”登陆。

步骤二：

点击“进入考试”按钮进入考试。

[image: image8.png]WiAE LTI AR 1PN, & sumresne O semzngs @ wramare

) SEHRERB(THENBE)

Jinhua Municipal Bureau of Justice i

SHEHFET
@ FaEumnR BEISIRCIR EmSTEnE
. S J FEENRER

AR, AR

el

FEEERRTESREES SN BER RS HE R RIS R,
FREEFRTES R e (BUR LIFRS (ERERRE) )

FEESEESRS A (RUERECEENE)
EUEHECEENE
BEERETRNELSHHItRERARTRE S TIESUGHHE
WEETIEN | SEEETbREE RSREEET

步骤三：

输入考试账号（不可重复，中英文都可），输入所在的单位，输入姓名，输入6位数密码，并牢记考试账号和密码。

[image: image2.png]O AREM

EERR W)
ke [dTs1  (BAGE. ¥FE ) akeTien
Bt r: |

& & =

BRER MBI

EEER

已经注册过考试帐号的可以在页面的顶部直接登录系统

[image: image3.png]EFE | 2EKS: S [==] 2021515228 EFER 1117 L
% SIS P A

FsET

步骤四：

进入考试页面，开始答题。

[image: image4.png]PEERZEILE | 8941598

ER:-BABMFEEFZERITHLE, SWaBRIEIHALT

— BEE. (3oof ,itsos, Hf2. 55 )

1 1R (EE) . FRIEATEMRME () .

O o ARM—REMETEEIE

O b, ERATLHHENRE, AR A ROWEM =R ERDE ER
O o EREBERNERP AROLEMAMF

O 4 ILBHEFRLEEUFHETNEBERSS

2. #ER®E. KR, RE. MEMESHRBOL () .
O a “®W&H”  Ob “WR=R” O “=—F"
O a. “FAIH”

考试页面的两边和底部都有“保存”按钮，点击保存后，可以保存当前试卷。完成全部答题后，点击“我要交卷”按钮。

[image: image5.png]

 [image: image6.png]PEALS AHS LR e

RE RS BENINESER AR TR,

RERE

HETE

交卷后系统自动产生本次考试的考试成绩。

[image: image7.jpg]FIRERSS b HHE...
FERRERD PR ERTEILEHOE 1255 2:05
WMEEMMRBI DR, HSEXE

PAGE
— 2 —